АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октября 2019 год                                          					  №  43
с. Линёво Озеро

О  внесении изменений в Постановление от 3 сентября 2013 года № 73
«О Совете по противодействию коррупции при Главе муниципального образования  сельского поселения «Линёво-Озёрское»»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                            № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановляю:

	1. Внести в Постановление от  3 сентября 2013 года № 73 «О Совете по противодействию коррупции при Главе муниципального образования  сельского поселения «Линёво-Озёрское»» следующие изменения:
	приложение 1 к постановлению «Состав Совета по противодействию коррупции при Главе муниципального образования  сельского  поселения «Линёво-Озёрское»» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на информационных стендах администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»                                       Н.Е. Горюнов

Приложение
к Постановлению Главы
муниципального образования
сельского поселения
«Линёво-Озёрское»
от 04 октября 2019 года № 43

Состав
Совета по противодействию коррупции при Главе
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»

	№ п.п.
	Фамилия, Имя, Отчество
	Наименование
занимаемой должности

	1
	Горюнов Николай Ефимович –
председатель Совета

	Глава
с/п «Линёво-Озёрское»

	2
	Филимонова Наталья Михайловна –
заместитель председателя Совета
	Заместитель руководителя
администрации
с/п «Линёво-Озёрское»

	3
	Пьянова Ирина Николаевна –
секретарь Совета
	Ведущий специалист
администрации
с/п «Линёво-Озёрское»

	4
	Михайлова Екатерина Ивановна –
член Совета
	Директор
МБОУ СОШ №20
с/п «Линёво-Озёрское»

	5
	Цыдендамбаева Надежда Борисовна –
член Совета
	И.о. Главного врача
«Линёво-Озёрской»
 участковой больницы

	6
	Водова Галина Александровна –
член Совета
	Директор
МБОУ ООШ №16
с/п «Линёво-Озёрское»

	7
	Токмаков Николай Антонович –
член Совета
	Председатель
Совета
с/п «Линёво-Озёрское»

_______________

1